

John Lewis Stock Number	78458720			
Name	Fever-Tree Christmas Crackers (set of 4)			
Ingredients	<p>Premium Indian Tonic Water</p> <p>Carbonated Spring Water, Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Natural Quinine.</p>	<p>Refreshingly Light Mediterranean Tonic Water</p> <p>Carbonated Spring Water, Fructose (fruit sugar), Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine</p>	<p>Refreshingly Light Aromatic Tonic Water</p> <p>Carbonated Spring Water, Fructose (fruit sugar), Natural Flavourings including Quinine, Acid: Citric Acid, Natural Colours, Angostura Bark Extract.</p>	<p>Refreshingly Light Elderflower Tonic Water</p> <p>Carbonated Spring Water, Fructose (fruit sugar), Fresh Elderflower Extract, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>				
May contain statements	NA			
Net Quantity	4X 150ML TONIC 4 x 50ML GIN			
Country of Origin	UK			
Storage Instructions	Cool, dry and out of direct sunlight			
Manufacturer's name and address	FEVER-TREE 186-188 Shepherds Bush Road, London W6 7NL			
Instructions for use				
	Premium Indian Tonic Water	Refreshingly Light Mediterranean	Refreshingly Light Aromatic	Refreshingly Light Elderflower

		Tonic Water	Tonic Water	Tonic Water
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml	Per 100g / 100ml	Per 100g / 100ml	Per 100g / 100ml
energy	121kj/ 28kcal	82kj/19kcal	73kj/ 17kcal	80kj/ 19kcal
fat	0g	0g	0g	0g
of which saturates	0g	0g	0g	0g
carbohydrate	7.1g	4.8g	4.3g	4.7g
of which sugars	7.1g	4.8g	4.3g	4.7g
protein	0g	0g	0g	0g
salt	0g	0g	0g	0g
Alcoholic Strength	40-43%			
Suitable for vegetarians	Y			
Suitable for vegans	Y			
Suitable for nut allergy sufferers	Y			
Suitable for gluten allergy sufferers	Y			
Suitable to wheat allergy sufferers	Y			
Suitable for egg allergy sufferers	Y			
Suitable for dairy allergy sufferers	Y			
Suitable for soya allergy sufferers	Y			
Free from alcohol	N			
Free from artificial flavours	Y			
Free from artificial colours	Y			